
         
Uchwała Nr I/9/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 28 listopada 2014r. 

 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072),  

w zw. z art. 9 ust. 2 ,  art. 36 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202) oraz § 6 i 7 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U  

z 2013 r., poz. 1050, oraz poz. 1218, 958 ) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 

 
§1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Goleniowskiego - Pana Tomasza 
Kulinicza  w wysokości 11.955,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6.000,00 zł  
- dodatek funkcyjny w kwocie 2.100,00 zł  
- 14 % dodatku za wieloletnią pracę w kwocie 840,00 zł 
Dodatek będzie wzrastał o 1% z dniem 1 maja każdego roku do osiągnięcia 20%. 
-   dodatek specjalny w kwocie 3.015,00 zł   

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      

                       Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                         Kazimierz  Ziemba 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

W związku z wyborem Starosty Goleniowskiego konieczne jest ustalenie jego 
wynagrodzenia zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Jednocześnie zgodnie z art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych „czynności  
z zakresu prawa pracy wobec starosty, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady powiatu, a pozostałe czynności - 
wyznaczona przez starostę osoba zastępująca lub sekretarz powiatu, z tym że 
wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu, w drodze uchwały.”   
 
 
Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


